UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hóa, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giao bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Căn cứ Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ “Kiểm kê

tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn đến năm 2025”.

 Sở Tài chính thông báo bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2024 cho đơn vị như sau:

 Chương 426 loại 250 khoản 278

1. Tổng dự toán bổ sung:     5.492.734.000 đồng

(Năm tỷ, bốn trăm chín hai triệu, bảy trăm ba tư ngàn đồng)

2. Nguồn kinh phí: Nguồn sự nghiệp môi trường trong dự toán ngân sách

tỉnh năm 2024 (Các chương trình, nhiệm vụ giao sau) của ngành tài nguyên môi

trường theo Quyết định số 4848/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh

Căn cứ dự toán được giao: Đơn vị bổ sung, hoàn chỉnh dự toán đăng ký

với KBNN nơi giao dịch để rút kinh phí. Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm

quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, chế độ và thanh quyết toán theo đúng

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- KBNN Thanh Hóa;

- Lưu: HCSN, NS TTK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Tiến Thành

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:55:36+0700
	HÀ NỘI
	Lương Tiến Thành<thanhlt.quanson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T08:50:02+0700

		2024-04-09T08:50:03+0700

		2024-04-09T08:50:03+0700